Allegato 2
AL DIRIGENTE SCOLASTICO

DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO
Via SOLFERINO, 14
31020 FONTANE DI VILLORBA TREVISO

OGGETTO: Avviso pubblico per il reperimento di esperti per Progetto “Lettorato”.

Il/La sottoscritto/a
Cognome

Nome

Luogo e data di nascita

Codice Fiscale

Residenza

Cellulare

Indirizzo mail

DICHIARA

sotto la propria personale responsabilita, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni mendaci, di

formazione od uso di atti falsi richiamate dall'alt. 76 del DPR 445 del 28 dicembre 2000, di possedere i seguenti
titoli culturali e professionali:

Titoli culturali e professionali (fino ad un max di 15 punti):

Diploma di scuola superiore (o equipollente) conseguito in un paese di lingua inglese,
tedesca, spagnola e francese:

Titolo di studio posseduto

Classe di Laurea

conseguito presso

in data con voto

Laurea specifica:
Titolo di studio posseduto

Classe di Laurea

conseguito presso

in data con voto

Abilitazione/Certificazione per I'insegnamento della lingua inglese, tedesca, spagnola e
francese per la fascia di eta presente nel bando.

Abilitazione/Certificazione lingua

conseguito presso

in data con voto




Corsi di formazione/aggiornamento inerenti I'insegnamento della lingua straniera oggetto
dell’offerta

CORSO DATA DURATA CORSO DESCRIZIONE/OGGETTO DEL ENTE
NUMERO CORSO CONSEGUIMENTO

1

Esperienze professionali (fino ad un max di 20 punti) in scuole secondarie statali o paritarie
con particolare riferimento ad alunni di eta 11/13 anni:

ESPERIENZA OGGETTO
PRESSO IC VILLORBA | DURATA CLASSI DATORE DI LAVORO DELL'ATTIVITA’
E POVEGLIANO

1

2
3
4
5

ESPERIENZA OGGETTO
PRESSO ALTRI DURATA CLASSI DATORE DI LAVORO DELL'ATTIVITA’
ISTITUTI

1

2
3
4
5

Luogo e data,

FIRMA




